UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v điều chỉnh, bổ sung nội dung thi

đấu môn Vovinam Hội khỏe Phù Đổng

học sinh phổ thông năm học 2022-2023

           Bình Phước, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường trung học phổ thông.

Ngày 23/9/2022, Sở GD&ĐT đã ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng học sinh

phổ thông năm học 2022-2023 kèm theo Quyết định số 2846/QĐ-SGDĐT. Tuy nhiên,

để phù hợp với tình hình thực tiễn phong trào Vovinam học đường, Sở GD&ĐT điều

chỉnh, bổ sung nội dung thi đấu môn Vovinam như sau:

Tại trang 14, nội dung:

“2.1.1 Cấp TH, THCS

- Đơn luyện nam: Tứ trụ quyền và Tinh hoa lưỡng nghi kiếm pháp

- Đơn luyện nữ: Long hổ quyền và Tinh hoa lưỡng nghi kiếm pháp

- Song luyện nam: song luyện 1

- Song luyện nữ: song luyện 1”

Sửa đổi, bổ sung như sau:

“2.1.1. Cấp TH

- Đơn luyện nam: Thập tự quyền pháp

- Đơn luyện nữ: Khởi quyền

- Quyền đồng đội nam (5 VĐV): Thập tự quyền pháp

- Quyền đồng đội nữ (5 VĐV): Bài Khởi quyền

2.1.2 Cấp THCS

- Đơn luyện nam: Tứ trụ quyền và Tinh hoa lưỡng nghi kiếm pháp

- Đơn luyện nữ: Long hổ quyền và Tinh hoa lưỡng nghi kiếm pháp

- Song luyện nam: song luyện 1

- Song luyện nữ: song luyện 1”

Các nội dung khác không thay đổi, Sở GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T16:58:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T10:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-07T15:09:46+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:35:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:35:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!